
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1163

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2023 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de  empresa especializada em fornecimento de peças e prestação de serviços mecânicos
para conserto do veículo Caminhão Mercedes-Benz, placa CDZ-2946, da secretaria de Obras,
Habitação e Serviços Urbanos
Resumo:
Contratação de  empresa especializada em fornecimento de peças e prestação de serviços mecânicos
para conserto do veículo Caminhão Mercedes-Benz, placa CDZ-2946, da secretaria de Obras,
Habitação e Serviços Urbanos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

05/07/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1163/pcontratacao-de-nbspempresa-especializada-em-fornecimento-de-pecas-e-prestacao-de-servicos-mecanicos-para-conserto-do-veiculo-caminhao-mercedes-benz-placa-cdz-2946-da-secretaria-de-obras-habitacao-e-servicos-urbanosp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35dfa2b90bc3c098f9027772be2d4184.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/107e74a18a19ad3e9295b810d083392a.pdf

